報道関係者 各位

花巻労働基準監督署と花巻公共職業安定所が移転します

 花巻労働基準監督署（署長 高橋友行）と花巻公共職業安定所（所長 四役富雄）

は、庁舎老朽化及び狭隘解消のため、旧花巻法務総合庁舎に移転することになり

ましたので、お知らせします。

記

１．移転先住所

〒０２５－００７６

花巻市城内９番２７号 花巻合同庁舎 １階 … 花巻公共職業安定所

TEL  0198-23-5118 FAX 0198-22-5477

２階 … 花巻労働基準監督署

TEL  0198-23-5231 FAX 0198-23-5233

※ 旧「花巻法務総合庁舎」への移転です。以前、盛岡地方法務局花巻支部が入居
していたフロアとなります。

※ 移転後も電話番号・ファックス番号は変更ありません。
※ 庁舎名が「花巻法務総合庁舎」から「花巻合同庁舎」へ変更となります。
※ 現在、３階には盛岡地方検察庁花巻支部が入居しています。

２．移転先での業務開始日

花巻公共職業安定所 … 平成２８年１１月１４日（月）

花巻労働基準監督署 … 平成２８年１１月２１日（月）

３．庁舎移転のお知らせ

    別紙のとおり

岩 手 労 働 局 発 表

平 成 ２ ８年 １ ０月 ２ １日

【照会先】

岩手労働局総務部総務課

課    長   秋 葉 大 輔

課長補佐   栃 丸    浩

（電話）   019-604-3001

厚生労働省

岩手労働局 Press Release

花巻労働基準監督署と花巻公共職業安定所は、下記のとおり移転
しますのでお知らせいたします。

【移転先】
花巻市城内９番２７号 花巻合同庁舎（「花巻法務総合庁舎」から改称となります）

１階 … 花巻公共職業安定所
                         TEL  0198-23-5118 FAX 0198-22-5477

                ２階 … 花巻労働基準監督署
TEL  0198-23-5231 FAX 0198-23-5233

※ 以前、盛岡地方法務局花巻支局が入居していた庁舎の１階・２階部分へ移転します。

（現在、３階に盛岡地方検察庁花巻支部が入居しています。）
        ※ 移転後も電話番号・ファックス番号は変更ありません。

【移転日】
花巻公共職業安定所 平成２８年１１月１４日（月）

     花巻労働基準監督署 平成２８年１１月２１日（月）
             ※ 上記の移転日は、移転先での業務開始日です。

花巻労働基準監督署・花巻公共職業安定所
庁舎移転予定のお知らせ

【移転先地図】

（移転先）
 花巻労働基準監督署（２階）
 花巻公共職業安定所（１階）

（ 移転先現況 ）

駐車場

花巻公共職業安定所
花巻税務署 花巻消防署

花

巻

駅

花巻労働基準監督署

移転先（花巻合同庁舎） 花巻市役所

花巻市民体育館

ホテルグランシェール花巻